
Provincia di Campobasso
 

Determinazione Dirigenziale N. 1153 del 28-05-2025
 

  Proposta di Determinazione Dirigenziale
N. 1210 del 28-05-2025

 
 

Oggetto AVVISO PUBBLICO PER LA VENDITA DI BENI MOBILI (AUTOVETTURE,
AUTOCARRI, DECESPUGLIATORI) DI PROPRIETA' DELLA PROVINCIA
DI CAMPOBASSO: RIAPERTURA TERMINI.

.  

Settore SETTORE 1 RISORSE UMANE E FINANZE

Ufficio Patrimonio

DIRIGENTE ANTONIO CARUSO

Posizione Organizzativa ANTONIO CARUSO

Responsabile Ufficio PAOLO SANTORO

Istruttore / Responsabile del
Procedimento / R.U.P. PAOLO SANTORO

Operatore PAOLO SANTORO

Atto da trasmettere a  

Numero Allegati 0

 

DETERMINAZIONE N. 1153 DEL 28-05-2025 1/5



 
 

 

Il Responsabile del procedimento dott. Paolo Santoro

 
Richiamata la Determina Dirigenziale n. 1035 del 12-05-2025 con la quale è stato approvato
l’avviso per l’alienazione di beni mobili (autovetture, autocarri, decespugliatori) di proprietà
della Provincia di Campobasso;
 
Considerato che nell’avviso pubblicato si indicava come termine ultimo per la presentazione
delle offerte il giorno 27 maggio 2025 entro le ore 23:59;

 
Considerato che:
 

-          a seguito della pubblicazione dell’avviso e anche dopo la scadenza del termine
originario, sono pervenute numerose richieste di chiarimento e manifestazioni di
interesse da parte di soggetti potenzialmente interessati;

 
-          la vendita riguarda beni mobili di proprietà della Provincia (autoveicoli), la
riapertura dei termini per la presentazione delle offerte rappresenta un’opportunità per
ottenere il miglior risultato possibile in termini di valorizzazione economica.

 
Considerato che alla scadenza del termine originario non si è proceduto all’aggiudicazione
formale o alla stipula di atti vincolanti con gli offerenti, e che pertanto è ancora possibile
riaprire la procedura nel rispetto dei principi di imparzialità e trasparenza.
 
Ritenuto di riaprire l'avviso, pubblicato con determina n. 1035 del 12/05/2025;
 
Attestata la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma
delle disposizioni di cui all'art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000;
 
 
Visto il D. Lgs 267/2000;
 
Visto il d.lgs. n. 165/2001;
 
Visto il vigente regolamento di contabilità;

 
PROPONE

 
Le premesse, nei presupposti di fatto e nelle ragioni giuridiche, costituiscono parte integrale e
sostanziale della presente proposta e ne formano motivazione;
 
Che i termini di cui all’avviso pubblico per la vendita di beni mobili (autovetture, autocarri,
decespugliatori) di proprietà della Provincia di Campobasso, siano riaperti per ulteriori 7
giorni, a far data dalla pubblicazione del presente provvedimento e fino alle ore 12,00 del
giorno 3 giugno 2025;
 
Di procedere alla pubblicazione del presente atto all’albo Pretorio della provincia di
Campobasso e sul sito web istituzionale;

DETERMINAZIONE N. 1153 DEL 28-05-2025 2/5



In relazione all’adozione del presente atto, il   attesta che:

-              non ricorre conflitto, anche potenziale, di interessi a norma dell’art. 6-bis della
legge

n. 241/1990; dell’art. 6 del DPR n. 62/2013; dell’art. 7 del Codice di comportamento della
Provincia di Campobasso;
-              non ricorre l’obbligo di astensione, previsto dall’art. 7 del DPR n. 62/2013 e
dell’art 10 del Codice di comportamento della Provincia di Campobasso.

 
 
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR MOLISE nel termine di 60
giorni o in alternativa ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni,
entrambi decorrenti dalla data di pubblicazione all’albo.

DETERMINAZIONE N. 1153 DEL 28-05-2025 3/5



 
 
 
 

Il Responsabile del procedimento
dott. Paolo Santoro*

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
d.lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

DETERMINAZIONE N. 1153 DEL 28-05-2025 4/5



 
IL DIRIGENTE. ANTONIO CARUSO,
 
 
RICHIAMATA la proposta di Determinazione Dirigenziale n. 1210 del 28-05-2025,
 
RITENUTO poterne condividere la motivazione e accogliere il contenuto,
 

DETERMINA
 

le premesse sono parte integrante del presente dispositivo;
 
di accogliere integralmente la proposta di Determinazione Dirigenziale n. 1210 del 28-05-2025.
 
 
Campobasso, lì 28-05-2025
 
 IL DIRIGENTE
 DEL SETTORE 1 RISORSE UMANE E FINANZE
 ANTONIO CARUSO *
 

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 

DETERMINAZIONE N. 1153 DEL 28-05-2025 5/5



Provincia di Campobasso
 

Determinazione Dirigenziale
Proposta N. 1210 del 28-05-2025

 
SETTORE 1 RISORSE UMANE E FINANZE

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
 

Vista la proposta di Determinazione Dirigenziale n. 1210 del 28-05-2025
con oggetto
 
AVVISO PUBBLICO PER LA VENDITA DI BENI MOBILI (AUTOVETTURE,AUTOCARRI,
DECESPUGLIATORI) DI PROPRIETA' DELLA PROVINCIA DI CAMPOBASSO: RIAPERTURA TERMINI.
 
si esprime parere attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’articolo n.147 bis,
comma 1 del D.Lgs. 267/2000:
 

[X] []

Favorevole Sfavorevole
 
Annotazioni:
 
 
 
 
  
Campobasso 28-05-2025  
 IL DIRIGENTE

SETTORE 1 RISORSE UMANE E FINANZE
 ANTONIO CARUSO*

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi di legge
 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 0 DEL 00-00-0000 1/1


